
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. Rady Gminy Sadkowice 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów na 2021 rok stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: D382F42C-228D-484A-A447-E6657213EAB1. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

801 -23 957,00 0,00

0,00 0,00

-23 957,00 0,00

851 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

855 0,00 3 506,00

0,00 0,00

0,00 3 506,00

razem: -23 957,00 6 506,00

0,00 0,00

2010

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Rodzina 8 687 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 674 918,00

bieżące 28 355 112,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

7

bieżące

195 024,00

0,00

191 230,00

61 500,00

2 3 4

Oświata i wychowanie 218 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

215 187,00

Ochrona zdrowia 58 500,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 000,00

8 691 035,00

0,00

2 678 424,00

28 337 661,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHDÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Id: D382F42C-228D-484A-A447-E6657213EAB1. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

0,00 0,00

-23 957,00 6 506,00

0,00 0,00

2

§

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

Ogółem: 28 932 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

7

majątkowe

572 220,00

28 915 327,00

572 220,00

Id: D382F42C-228D-484A-A447-E6657213EAB1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3 532 740,00 3 532 740,00 3 439 760,00 2 622 935,00 816 825,00 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 535 740,00 3 535 740,00 3 442 760,00 2 625 935,00 816 825,00 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340 119,00 3 340 119,00 3 334 119,00 2 561 049,00 773 070,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343 119,00 3 343 119,00 3 337 119,00 2 564 049,00 773 070,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 049,00 2 561 049,00 2 561 049,00 2 561 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564 049,00 2 564 049,00 2 564 049,00 2 564 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 958 058,00 9 856 058,00 9 470 199,00 8 117 144,00 1 353 055,00 0,00 385 859,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

-23 957,00 -23 957,00 -23 957,00 -23 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 934 101,00 9 832 101,00 9 446 242,00 8 093 187,00 1 353 055,00 0,00 385 859,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

421 355,00 421 355,00 399 560,00 374 690,00 24 870,00 0,00 21 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 957,00 -11 957,00 -11 957,00 -11 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 398,00 409 398,00 387 603,00 362 733,00 24 870,00 0,00 21 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 690,00 374 690,00 374 690,00 374 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 957,00 -11 957,00 -11 957,00 -11 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 733,00 362 733,00 362 733,00 362 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 332,00 749 332,00 714 191,00 601 532,00 112 659,00 0,00 35 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 332,00 737 332,00 702 191,00 589 532,00 112 659,00 0,00 35 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne
w szkołach
podstawowych

zmniejszenie
zwiększenie

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:
z tego:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

801

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75023

B1WIP

B1WIP

80104

80103

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 25 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Id: D382F42C-228D-484A-A447-E6657213EAB1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
601 532,00 601 532,00 601 532,00 601 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 532,00 589 532,00 589 532,00 589 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 401,00 1 067 401,00 815 094,00 414 250,00 400 844,00 0,00 252 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 401,00 1 067 401,00 815 094,00 413 809,00 401 285,00 0,00 252 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273,00 10 273,00 10 273,00 441,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273,00 10 273,00 10 273,00 0,00 10 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 832,00 9 832,00 9 832,00 0,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273,00 10 273,00 10 273,00 0,00 10 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760 192,00 8 760 192,00 244 709,00 210 730,00 33 979,00 0,00 8 515 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 506,00 3 506,00 3 506,00 0,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 763 698,00 8 763 698,00 248 215,00 210 730,00 37 485,00 0,00 8 515 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 4 759,00 0,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 506,00 3 506,00 3 506,00 0,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 265,00 8 265,00 8 265,00 0,00 8 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,00 4 759,00 4 759,00 0,00 4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 506,00 3 506,00 3 506,00 0,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 265,00 8 265,00 8 265,00 0,00 8 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 105 840,00 26 559 533,00 16 868 920,00 11 885 052,00 4 983 868,00 189 250,00 9 269 363,00 0,00 232 000,00 2 546 307,00 2 546 307,00

-24 398,00 -24 398,00 -24 398,00 -24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 947,00 6 947,00 6 947,00 3 000,00 3 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 088 389,00 26 542 082,00 16 851 469,00 11 863 654,00 4 987 815,00 189 250,00 9 269 363,00 0,00 232 000,00 2 546 307,00 2 546 307,00

0,00

0,00

0,00

2 035 661,00

0,00

2 035 661,00

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

85513

przed zmianą

po zmianach

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

zmniejszenie
zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

855

B1WIP

85213

B1PZB

B1WIP

B1PZB

Id: D382F42C-228D-484A-A447-E6657213EAB1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2021 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
dla gmin i powiatów 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 0,00 3 000,00 3 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 3 000,00 3 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
 
1   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

WYDATKI 0,00 3 000,00 3 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 000,00 3 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 000,00 3 000,00 

4 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 000,00 3 000,00 
Ogółem 0,00 3 000,00 3 000,00 

Id: D382F42C-228D-484A-A447-E6657213EAB1. Podpisany Strona 1




